
    

 
All’UFFICIO TRIBUTI  
 
del COMUNE AVISE 
 

 
DOMANDA DI COMPENSAZIONE DELL’IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (I.C.I.)  

 
 
IL/LASOTTOSCRITTO/A__________________________________________________________ 
 
CODICE FISCALE _______________________________________________________________ 
 
NATO/A A _____________________________________________IL ______________________ 
 
E RESIDENTE IN ________________________________________________________________ 
 
VIA/PIAZZA ____________________________________________________ N. _____________ 
 
TEL ____________________________________________________________________________ 
 

 
 

C H I E D E 
 
DI PROCEDERE ALLA COMPENSAZIONE DELL’ICI PER LE ANNUALITA’ DI SEGUITO RIPORTATE: 
 
● Imposta versata in eccedenza___________________________________ per l’anno______ 
 
● Imposta versata in eccedenza___________________________________ per l’anno______ 
 
● Imposta versata in eccedenza___________________________________ per l’anno______ 
 
● Imposta versata in eccedenza___________________________________ per l’anno______ 
 
● Imposta versata in eccedenza___________________________________ per l’anno______ 
 
DA COMPENSARE CON IL VERSAMENTO I.C.I. DOVUTO PER L’ANNO ____________________ . 

 
 
A tale fine dichiara di non aver già domandato il rimborso delle quote versate in eccedenza e di cui si chiede la 
compensazione 
 
 
 
Eventuali annotazioni  

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 
Dichiara, inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 13 della decreto lgs 196/03, che i dati 
personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento 
per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 
ALLEGATI: 
 
-Copia versamenti ICI anni precedenti 
 
 
Avise, ______________       Il/la dichiarante    
 
 
        _______________________________         


